



Prof. Dr.
Recep
Keskin

Danışmadan işe atılmayın

Avrupa Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATİAD) Başkanı Prof. Recep Keskin, Türkler'in Almanlar'a göre daha girişimci olduklarını hatırlatarak, "Ancak alel acele verilen kararlarla zaman zaman boş havuza atlanılıyor. Boş havuza atlanmaması için bünyemizde, 'İşte Bilgi' danışma hattını kurduk" dedi

FRANKFURT

AVRUPA Türk İşadamları ve Sanayicileri Derneği (ATİAD) Başkanı Prof. Dr. Recep Keskin ve yönetim kurulu üyelerinden Mustafa Baklan, Doğan Gülşen, Ebru Baz ve Ömer Sağlam Mörfelden-Walldorf'ta Türk basın mensupları ile bir araya geldi. Çalışmalar hakkında bilgi veren Prof. Keskin, daha sonra Türk medyasını aynı ziyarette bulundu.

72 bin Türk girişimci

Almanya'da halen 72 bin Türk girişimcinin bulunduğunu söyleyen Prof. Keskin, "Bu potansiyel 40 yıl önce kabul edilseydi, bugün çok daha fazla Türk girişimci olurdu. Ancak Almanlar bu potansiyelin değerini geç anladı. Türkler'in Almanlar'a göre çok daha fazla girişimci ruhuna sahip oldukları biliniyor. 2015 yılında Türk girişimci sayısının 160 bine, toplam cironun da 87 milyar Euro'ya çıkması bekleniyor. Potansiyelin en iyi şekilde kullanılması için ATİAD olarak çok yönlü çalışmalar ve girişimler içindeyiz. Alman yetkilileri ve kurumları ile Türk girişimcilerinin artması ve durumlarının iyileşmesi



ATİAD yönetim kurulu üyeleri Doğan Gülşen, Prof. Recep Keskin ve Mustafa Baklan Mörfelden-Walldorf'da düzenlenen toplantıda Türk basın mensuplarına bilgi verdiler.

için birlikte çalışıyoruz. Okullarda göçmen kökenli öğrencilerin varlığına işaret ederek, öğretmenlerin yüzde 15 oranında göçmen kökenli olmasına ısrarla değinmeye devam ediyoruz. Göçmen kökenli gençlerin eğitim ve meslek alanındaki başarılarının artması Almanya'nın kazancı olacaktır. Almanya'da

bulunan 600 bin kalifiyeli göçmen kökenlinin ülkelerinde sahip oldukları diplomalarının tanınmaması, bu yüzden taksi kullanmak ve döner kesmek zorunda bırakılmaları Almanya'nın bir ayıbıdır. Kalifiye elaman eksikliği çeken Almanya bu potansiyelin de farkına vardı. Karne denkleştirme ve

tanınması için girişimlerimiz devam ediyor" şeklinde konuştu.

'Alo Bilgi Hattı'

ATİAD bünyesinde kurdukları, 'Girişimcilere danışmanlık hizmeti' çerçevesinde 230 kişiye doğrudan danışmanlık hizmeti, 700 kişiye dosya gönderdiklerini ve internet aracılığı ile 5 bin kişiye bilgi dosyası ilettiklerini belirten Prof. Recep Keskin, "Kurduğumuz telefon hattı ile de hizmet veriyoruz. Bir ay gibi kısa bir sürede 50 işverenimize telefon ile danışmanlık hizmeti sunduk. Almanya'da yaşayan Yunanlılar'ın yüzde 15.4'ü, İtalyanlar'ın yüzde 14.3'ü girişimci. Türkler arasında girişimcilerin oranı ise yüzde 7.4. Amacımız bu oranı artırmak. Mevcut girişimcileri ise iflastan kurtarmak. Bunun için ücretsiz telefon hattı kurduk. Dört arkadaşımız burada hafta içi mesai saatlerinde 0211 - 502121 danışmanlık hizmeti veriyor. Gerekirse arayanların ayağına kadar giderek hizmet veriyoruz. Türkler sahip oldukları girişimci ruhu ile çok çabuk karar veriyor. Ancak boş havuza atlayanlar da oluyor. Biz boş havuza atlayanları engellemek için bu hizmete başladık" dedi.